РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» сентября  2021 г. № 90
                пос. Теткино
О необходимости внесения изменений в правила землепользования и застройки и генеральный план  муниципального образования "поселок Теткино" Глушковского района Курской области на основании заявления Пограничного управления Федеральной службы безопасности РФ по Курской области
На основании заявления Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Курской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "поселок Теткино" Глушковского района Курской области, в связи с недостаточностью денежных средств в бюджете муниципального образования, необходимых для осуществления указанных мероприятий, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отложить рассмотрение вопроса о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования "поселок Теткино" Глушковского района Курской области на основании заявления Пограничного управления Федеральной службы безопасности РФ по Курской области до принятия решения об утверждении Решения Собрания депутатов "О бюджете муниципального образования поселок Теткино" Глушковского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" включающего расходы на проведение вышеуказанных мероприятий.

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания

депутатов поселка Теткино -                                                      А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино

 Глушковского района-                                                                  С.А. Бершов